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Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för år 2008. 
Årsmötet har bestämt att årsavgiften ska vara 300:-.

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Egentligen skulle denna text inledas med; - 
Äntligen börjar vintern tappa sitt grepp! Men 
vad då vinter!?  Vi har väl aldrig någonsin 
upplevt en grönare sådan. Man kan undra 
och oroa sig över vad som händer med Tellus. 
Men den milda vintern har dock haft ett antal 
Bois:are som varit mycket tacksamma för 
det snöfria Göteborg, nämligen E-truppens 
spelare. Det är den trupp inom klubben som 
ej haft tillgång att träna inomhus. De har 
kört som vanligt ute på Kvibergs grus. Nu är 
ju lirarna i E-laget så tuffa att de naturligtvis 
hade tränat oavsett väder och vind. Säger de 
i alla fall…
Vinterns matcher har ju inneburit seriespel för 
innebandylagen. Sportsligt har det väl gått 
si så där men inget fel på inställningen kan 
rapporteras. För lag 3, som gjorde sin första 
säsong i seriespel, blev det en lyckad debut. 
Visserligen gjorde man sammanlagt enbart ett 
(1) mål och fick tvåsiffrigt i nosen mest hela 
tiden men glädjen hos tjejerna & killarna gick 
inte att ta miste på! Bara att få åka iväg med 
turistbuss och vara med och spela matcher har 
varit stort i sig. Nästa säsong ska de minsann 
täppa till bakåt och sätta massor av mål i 
motståndarkassarna. Säger de i alla fall… 
Nu är ju inte innebandysäsongen över ännu. 
Den 19-20 april avgörs SM och Grunden Bois 
Cup i Lundbystrands Sporthall. Tillsammans 
med Göteborgs Innebandyförbund är Bois 
arrangörer och vi hoppas att så många som 

möjligt kommer och tittar. Då ska Bois lag 
vinna. Säger de i alla fall…
För fotbollens del väntar utomhussäsongen. 
Under det mörka halvåret har en massa 
inomhus cuper avverkats men nu startar 
äntligen matcherna utomhus. Västserien 
drar snart i gång, SM, Gothia Cup med mera. 
För Slottsbergsgymnasiets & Grunden Bois 
Idrottsprograms elever blir det att försvara 
titeln i Aspero Cup, skolmästerskapet för 
gymnasiesärskolor på Ruddalen. De vinner 
lätt. Säger de i alla fall…  
Vi får se om alla dessa fagra löften från lirarna 
infrias…
 Våren, sommaren och ljusare tider är på 
gång och det gäller också klubbens ekonomi. 
Göteborgs Kommun har under en lång tid 
jobbat febrilt för att hitta en lösning, som 
gör att Grunden Bois kan känna bättre 
ekonomisk trygghet. Nu har man tillsammans 
över partigränserna funnit ett sätt och det är 
klubben väldigt tacksamma för!  Grunden Bois 
Sponsorer och kommunen ger nu tillsammans 
Grunden Bois en bra plattform för fortsatt 
idrottsverksamhet.  
Bläddra nu fram i Magazinet och luta dig 
tillbaka för en stunds skön läsning i Heta 
Stolen intervjun med en av Sveriges absolut 
största fotbollsprofiler och Grunden Bois 
medlemmen Torbjörn Nilsson!

Thor G

 Vart tog vintern vägen?
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha roligt 	
	 tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 
bestämt: 
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Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:
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En av Sveriges genom 
tidernas bäste forward 

gästade Bois;

Torbjörn Nilsson!
Självklart serverade vi kaffe och 
placerade Torbjörn i Heta Stolen!

Vilken är den vackraste arena du spelat på?
– Den med vackrast läge är Fredrikskans i Kal-
mar. 
Den läckraste är nog Nou Camp i Barcelona.
 
Hur kändes det att vinna guldbollen 1982? 
– Det var något man drömde om när man var 
ung tonåring. Jag såg Guldbollen som ett be-
vis på uppskattning och att jag gjorde något 
bra.

Brukar du vara hård mot tjejrena i FC Koppar-
berg/Göteborg? 
– Spelarna ser mig nog som snäll. Jag är en 
demokratisk tränare. Tjejerna får vara med 
och påverka och bestämma. De är noga och 
ansvarsfulla. 

Vilket lag har varit roligast att träna?
– Det är väldigt roligt att vara tränare för 
Kopparbergs/Göteborg FC. Från mina tidigare 
tränaruppdrag så är det jämnt skägg mellan 
Västra Frölunda och IK Oddevold.

Är ni fortfarande ovänner du och Lars ”La-
ban” Arneson?
– Nej. Vi har aldrig varit ovänner. Jag tackade 
nej till landslaget i fyra år men det var inte på 
grund av Laban.

Minns du något från efterfesten när ni vann 
Uefa cupen?  
– Inte mycket! Jag var helt slut, så efter seger-
middagen orkade vi ingenting.

Kan du tänka dig att bli expertkommenta-
tor? 
– Nej, det verkar tråkigt. Jag blir lite trött på 
expertkommentatorer. En del är riktiga bes-
serwissrar och en del slänger bara ur sig en 
massa floskler. Det stör mer tittarupplevelsen 
än att det bidrar med något. Alla experter är 
ju inte lika dåliga.  Glenn Strömberg och Ralf 
Edström är bra. 

Hur kändes det att göra mål i debuten för Blå-
vitt mot Jönköpings södra?  
– Det innebar att jag fick supportarna på min 
sida. Det innebar också att jag fick ett bättre 
självförtroende och medvind i ryggen.

Varför kallade de ert spel i Blåvitt för cham-
pagnefotboll?
– Vi spelade offensiv och underhållande fot-
boll. Dessutom gjorde vi många mål. En pu-
blikvänlig fotboll som publiken uppskattade!

Varför lyckades du inte riktigt som proffs?
– Första gången jag var proffs var i PSV Eind-
hoven. Då var jag för grön & ung. Andra 
gången i Kaiserslautern hade det gått bättre 
om jag haft bättre självbild. Jag var en lagspe-
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lare, så jag hade svårt för proffslivet som var 
egoistiskt.

Kan du tänka dig ta över Blåvitt en vacker 
dag?  
– Kanske men det är många som kan bli trä-
nare där. Som det ser ut nu så passar jag nog 
inte in i Roger Gustafssons tränarfotspår.
 
Du är ju utbildad kock. Vilken maträtt är du 
bäst på att laga? 
– Potatisgratäng gör jag med finess.

Finns lunch krogen kvar som du drev här i Gö-
teborg?
– Nej. Det är en alkohol avvänjningsklinik nu-
mera. Där jag stod och stekte pannkakor, är 
det numera en brits för nyintagna�

Har hört att du spelar trummor. Är du bra? 
– Nej, jag har aldrig spelat trummor. Däremot 
gillar jag musik.

Hur känns det att inte kunna vara med i om-
klädningsrummet nu när du tränar damer? 
– Skittråkigt. Man missar en del av stämning-
en och känslorna.

Vilken plats siktar ni på i Dam 
Allsvenskan?
– Vi ska inte bli sämre än förra 
året, då laget blev fyra.

Är du snällare mot tjejerna än mot de killar 
du tränat?
– Det kan kanske bli så helt ofrivilligt. Tjejerna 
är väldigt motiverade och tar eget ansvar.

Hur är nyförvärvet Jane Törnqvist? 
– Hon är fantastiskt duktig! Jane borde vara 
aktuell för OS truppen!

Vad tycker du om Lotta Schelins tatuering?
– Har hon tatuering?? Den har jag aldrig 
sett!

Var du på Ullevi när IFK vann SM guldet 
2007?  
– Nej, jag var och föreläste i Småland.

Varför blev det fotboll för dig?    
– Det var snälla ledare där!

Vilken är den bäste spelare du tränat?  
– Dribblingsmässigt är det Hasse Blomqvist. 
Försvarsmässigt är det Marcus Johannesson.
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Du ställde ju till med en del hyss i IFK, bland 
annat klippte du sönder kalsonger och la klä-
der i frysboxen� Var du lika busig i skolan?
– Ja det var jag! Jag var ingen mönsterelev. Jag 
förstod aldrig riktigt skolan, så jag tyckte om 
att skoja men inte så att någon blev ledsen.

Vad gick du för utbildning på gymnasiet? 
– Jag läste till servicetekniker. Jag lärde mig 
bland annat att reparera skrivmaskiner. Men 
när jag slutade skolan, så slutade de även att 
tillverka skrivmaskiner. Ganska komiskt. 

Tror du Blåvitt går långt i Champions Lea-
gue?
– Kvalificerar de sig till huvudturneringen, så 
har de gjort det mycket bra. Det jag tycker 
saknas just nu i Blåvitt är en riktigt vass topp-
forward. 

Hur känns det att så många hade dig som idol 
när du var aktiv?  
– Jag tänkte inte på det när jag var aktiv. Men 
nu förstår jag att det var en del som uppskat-
tade mitt sätt att spela fotboll.

Vad tror du om Damlandslagets chanser i 
OS?
– De har stora chanser att bli bland de fyra 
främsta.

Är det sant att du käkade en påse bilar innan 
du skulle spela matcher?
– Ja det är sant! Fyra timmar innan match åt 
vi alltid middag. Sen vilade vi och då hade jag 
för vana att äta en påse med bilar� 

Vem är den bäste medspelare du haft?
– Det måste vara Glenn Strömberg. Han var 
komplett och oförutsägbar.

Varför valde du en Porsche när du blev 
proffs?
– Jag var olycklig och trodde att en Porsche 
skulle göra mig glad men det blev jag inte�
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Hur ser du på att fotbollsspelare väljer peng-
ar, framför klubbkänsla?
– Tycker att hjärtat ska styra mer än hjärnan. 
Det är en pengafixering i hela samhället och 
det gåt igen inom idrotten, tyvärr.

Vem vinner Dam Allsvenskan respektive Herr 
Allsvenskan?
– Dam Allsvenskan vinner Umeå IK. Vi i Kop-
parbergs Göteborg FC har inte samma resurser 
och kanske inte riktigt är mogna ännu. Herr 
Allsvenskan tror jag Kalmar FF vinner. Känns 
underligt att säga så men nu är det nog deras 
tur. 

Vem är Sveriges bästa Damspelare?
– Lotta Schelin!

Har du någonsin blivit uppskickad på läkta-
ren? 
– Nej

Har du någonsin haft några svåra skador?
– Åtta dagar är min längsta skadeperiod.

Är du händig och teknisk?
– På en skala 1 till 10, så ligger 
jag nog på en 6:a. 

Brukar du gå och kolla på Frö-
lunda Indians?
– Nej, jag har svårt för ishockey.  Tycker det 
är tråkigt med hockeyns destruktiva spel, med 
hakningar, gruff, slagsmål och allmänt små-
fult spel.  

Kör dina tjejer lika mycket styrka och kondi-
tions träning som killarna?
– Ja, det gör dom. Vi prioriterar tempo & kon-
dition.

Vad tycker du om Valhallas konstgräs?  
– Det är väldigt bra!  

Skulle du vilja leda ett träningspass med nå-
got av Grunden Bois lag?
– Självklart! Det skulle vara jättekul!!

Läser du böcker?  
– Jag läser gärna deckare. Den senaste var 



Grunden Bois14

”Faller som i en dröm”, av Leif GW 
Persson. Den rekommenderar jag!

 
Ska du kolla på OS? 
– Ja, framförallt friidrotten och 

fotbollen för Damer.

Varför tror du att ni var så bra i Uefa cupen 
1982?  
– Vi hade en mycket bra tränare i Sven-Göran 
Eriksson.  Sen hade vi rätt spelare som Svennis 
var skicklig på att forma och att spela som ett 
lag.

Vilken lektion i skolan försökte du undvika 
mest?
– Fysik och historia.

Har du nått minne från första skoldiscot du 
var på? 
– Ja, det minns jag. Dansade med en tjej som 
hette Leni Paju. Hon var jag lite förälskad i�

Brukar du kolla på klipp på Youtube om dig 
själv? 
– Nej, det har jag aldrig gjort. 

Vem brukar stå för städningen hemma hos 
dig? 
– Det gör jag till 80%. Tvättar gör min fru och 
jag lagar mat för det mesta. Vi har olika roller, 
som i ett lag. Dessutom är jag hemma mer än 
frun, så hushållsgöromålen faller naturligt på 
mig.

Du har ju gett ut en bok om dig. Har den sålt 
bra?
– Boken ”Mot nya mål” har sålt i 20 000 exem-
plar. Boken ”Anfallsspel” , som används som 
studiematerial, i 2 500 exemplar. Just nu har 
jag nästan en ny bok klar, som handlar om le-
darskap.  

Hur ser en romantisk kväll med din fru ut?  
– Vi äter god mat, till en flaska sekt. Blommor 
och levande ljus gör det extra romantiskt.

Vad är det bästa som hänt i ditt liv? 
– Att jag föddes. Mitt för-
sta barn var också stort.  
Man kan fråga sig vad vi 
gör på denna jord, varför 
vi finns till. Den grundläg-

gande orsaken är ju att fortplanta sig.

Vem skulle du inte vilja fastna i en hiss med?
– George W Bush.

Vem skulle du vilja fastna i en hiss med?
– Janne Josefsson

Vilken är den bästa tränare du haft?
– Lagmässigt var det Svennis.
Som individuell tränare var det Nisse Berg-
ham

Har du kvar fotbollsskorna från Uefa finalen? 
– Nej, de vet jag inte var dom är. Jag är inte ett 
dugg nostalgisk men borde lära mig att vara 
det.

Ditt bästa semester minne? 
– När jag var i London och såg musikalen ”We 
will Rock You”, med Queens låtar.

Vad tycker du om Zlatan?  
– En gudabenådad fotbollsspelare när han 
är på humör. Verkar som han numer tagit ett 
stort kliv framåt som människa också. Det han 
behöver förbättra är att springa mer och inte 
”vänta” på bollen.

Vilken fotbollsliga tycker du är bäst i värl-
den? 
– Tuffast är den engelska, den spanska är mest 
teknisk och i Italien är de bäst taktiskt.

Har du sett någon av filmerna om Grunden 
Bois som gått på SVT? 
– Ja, jag såg den andra filmen: ”Grunden Bois” 
och sen då?.  Den var lysande TV-underhåll-
ning! Man blev glad.

Varför var du tjejernas favorit, när du var ak-
tiv? 
– Ha, ha! Det var inte jag som var, det var 
Glenn Hysén!

Har läst att du var väldigt nervös när du skulle 
hålla föreläsningar. Hur kom du över det? 
– Jag var oerhört nervös i början! Men gör 
man en sak tillräckligt många gånger, så blir 
man säkrare.

Vem har betytt mest i ditt liv; Svennis, din Fru 
eller Glenn Hysén? 
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– Min Fru!!

Brukar du vara med på Fotbollsgalan? 
– Ja, jag har varit med och delat ut pris tre 
gånger.

Hade du några turkalsonger eller något annat 
knep inför matcher? 
– Nej, jag hade inga sådana ritualer. Däremot 
var det andra lagkamrater som hade tvångs-
grejer för sig. 

Har du kontakt med någon av dina förra lag-
kamrater i IFK?
– Jag umgås med Stig Fredriksson. Sen träffar 
jag ju Thomas Wernersson mycket nu när han 
är målvaktstränare i Kopparbergs Göteborg 
FC. Annars träffar man de andra lite då och 
då.

Skulle du tacka ja till att ställa upp i Let´s Dan-
ce?
– Nej, aldrig!

Lotta Schelin har trixat till 600? Vad är ditt re-
kord?
Jag tröttnade när jag trixat till 200. Tyckte inte 
det var meningsfullt. 

Vi tackar legendaren Torbjörn Nilsson för en 
mycket intressant stund i Heta Stolen!
 Naturligtvis blev Torbjörn medlem i Grunden 
Bois och fick förstås rita autografen på Bois 
bardisk!

Fakta ruta: 

Fullständigt namn: 

Torbjörn Anders Nilsson

Skostorlek? 43

Utmärkelser: 

Guldbollen vinnare 1982 & 1984

Klubb: 

Tränare i Kopparbergs Göteborg FC  

Familj: Fru och tre barn

Bor: Jonsered

Favoritmat: Kålpudding med lingonsylt

Favoritmusik: Queen och klassisk musik

Favoritlag: Tottenham Hotspurs

Favoritresemål: London

Favoritbil: Volvo S 60

Favoritfilm: Så som i himlen

Favoritartist: Freddy Mercuri

Favoritspelare: Steven Gerrard
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Vi stöder Grunden Bois
Aberdeen Property Investors
Box 53010
400 14 Göteborg
031-727 60 00

Acrevi Revision AB
Prinsgatan 12
413 13 Göteborg
031-775 51 00

Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB	
Box 11910	
404 39	 Göteborg	
031-80 37 20

AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14
418 77 Göteborg
031-22 55 15

Argolis AB Personlig Assistans
Kungsgatan 31	
451 30 Uddevalla	
0522-51 88 82

Astor Bygg AB
Industrivägen 2
433 61 Sävedalen
031-340 82 30

Bearcom AB	
Anders Carlssons gata 4	
417 55	 Göteborg
031-65 35 60	
www.bearcom.se

Bergsäker (Konsult) AB
Celsiusgatan 8
417 62 Göteborg
031-760 12 00

Betongindustri AB
428 81 Kållered
031-86 76 00

Bilbadet
Box 36084
400 13	 Göteborg
031-84 29 00

Business Region Göteborg AB
Norra Hamngatan 14
411 14	 Göteborg
031-61 24 02
 
Coompanion
Lindholmspiren 5
417 56 Göteborg
031-744 01 60

Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 V Frölunda
031-748 33 10

Dansk-Koloni- og Sömandskirke
Torild Wulfs gatan 8
413 19 Göteborg
031-82 23 09

Dunross & Co AB
Box 53187
400 15 Göteborg
031-743 33 00

EcoPar
Spadegatan 8
424 65 Angered
031-711 50 20

Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95

Elicit AB
Kvarnbergsgatan 2
411 05 Göteborg
031-339 64 00

Epsilon High Tech AB
Lindholmspiren 9
417 56	 Göteborg
031-744 91 00

Familjebostäder i Göteborg AB
Södra Vägen 12
Box 5151
402 26	 Göteborg
031-731 67 00

FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg
August Barksg. 23 B
421 32	 Västra Frölunda
031-490 30 00

FP Glasmagasinet
Beatrice Lesslies gata 7B
402 75 Göteborg
031-89 43 20

Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsg.3
412 66	 Göteborg
031-733 05 30

Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen
414 58	 Göteborg
031-775 19 70

GB Framåt Transport AB, DHL
Box 29
Gullbergsvass Hus S
401 23	 Göteborg
031-61 06 00

Green Carrier AB
Box 1037
405 22 Göteborg
031-85 79 00

Göteborg Fiskhandlarförening
Pirhus 1, Fiskhamnspiren
414 58 Göteborg
031-14 40 12

Göteborg och Compani	
Mässans gata 8
412 51	 Göteborg
031-61 52 00

Göteborgs Folkhögskola
Box 12154
402 42 Göteborg
031-769 76 00

Göteborgs Hamn AB
403 38 Göteborg
031-731 20 00

Hercules AB
Dalgången 6
448 34 Floda
031-83 40 00

HTH Köksforum i Göteborg
Skånegatan 23
412 52 Göteborg
031-708 31 00

Hyundai Merchant Marine 
Scandinavia AB
Första Långgatan 21
413 27 Göteborg
031-704 81 00

IHM Business School
Box 5273
402 25	 Göteborg
031-335 20 00

Imego AB
Arvid Hedwalls Backe 4
411 33 Göteborg
031-750 18 00

J-Trans i Göteborg AB
Box 8789
402 76 Göteborg
031-56 80 80

Jeppesen AB
Odinsgatan 9
411 03 Göteborg
031-720 81 00

JM AB
Gårdatorget 2
412 50	 Göteborg
031-703 57 00
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-46 91 90
Telefon nr mob: 070-601 83 61
Fax nr: 031-46 91 95
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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Omgång 3 i innebandyserien spelades i Lund-
byhallen, i Borås. Grunden Bois lag 2 & 3 del-
tog i division 2 respektive 3, medan lag 1 läm-
nade walkover i division 1. Självklart är det 
trist att lag 1 inte var med men med för få 
spelare tillgängliga fanns det inget val.
I den trånga men mysiga hallen fajtades lag 
2 & 3 så gott de kunde. För båda lagen inne-

bar det idel förluster och lag 3 lyckades inte 
heller denna gång att spräcka nollan framåt! 
Nu hoppas vi att laget äntligen ska få göra åt-
minstone 1 mål i sista omgången i Lidköping. 
Vad gäller träningsfliten, glädjen & engage-
manget, så borde de och är värda att ha gjort 
hundra mål!!

Bois kammade återigen noll
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I många år har Grunden Bois deltagit i IF Äng-
larnas Väne Cup, så också i år. Denna gång del-
tog Bois med sex lag, fördelat på två lag var-
dera i de tre klasserna. Det var trevlig och god 
stämning, i den intima sporthallen Fyrkanten 
i Vargön.
I grupp/nivå 1 placerade sig Bois B på en 4:e 
plats och Bois C blev 5:a. I det inbördes mö-

tet blev det lite överraskande men rättvist ett 
oavgjort resultat. I grupp/nivå 2 gick de båda 
Bois lagen, Dam A och E, till final. Killarna i E-
laget var segervissa men Damerna körde över 
dom och vann mycket enkelt med 2-0. I grupp/
nivå 3 blev det många fina och underhållan-
de matcher! Där Dam B Röd tog en fin andra 
plats. Dam B Blå placerade sig som god 4:a.

Bois damer bäst i Väne Cup
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois lag 1
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 2
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 3
Tränare: Martin Davidsson, Fredrik 
Gustavsson, Jonas Irvefjord & Reine Karlsson
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ABC - truppen:
Tränare: Anders Olsson, Anders Malmgren, 
Peter Meyer & Thomas Jönsson

E - truppen:
Tränare: Olle Lundgren, Per-Erik Eriksson & 
Ulf Andersson

F - truppen:
Tränare: Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad & Leif 
Perlander

Dam A - truppen:
Tränare: Sandra Jansson, Isabella Hedström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Dam B - truppen:
Tränare: Pernilla Glennvall, Sara Fält, Emma 
Carlsson & Elisabeth Martinsson

Junior-truppen:
Tränare: Pim Trommels, Björn Olsson, Stefan 
Sjöberg, Reine Karlsson & Mikael Ehrnberg

Ungdoms-truppen:
Tränare: Dan Jeppsson, Håkan Daal, 
Per-Johan Wahlborg, Anders Käll, Pelle 
Karlsson, Emma Hammarin, Frida Hillin

Knatte-truppen:
Tränare: Peter Vestergren, Daniel Jeppsson, 
Leif Perlander, Pelle Karlsson & Ronny Dahllöf

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 

intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld i fotboll, herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld i fotboll, herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld i fotboll, damer, utomhus: 2006
• SM Guld i fotboll, damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup (fotboll), 2005

www.grundenbois.com
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Grunden Bois krysset!
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
 
Fyll i den rätta lösningen och vinn en Bois mössa!
Skicka in till: 

Grunden Bois
Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 31 maj. 
 
 

Texta gärna:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

Nu är vinnarna utsedda i Samsungs OS fackeltävling. Thor 
Guttormsen blev en av 3 svenska idrottsledare, plus Ulrika 
Knape Lindberg, som får åka till Kina i maj och springa med 
facklan inför OS 2008. 
 
Magazinet önskar grattis & lycka till! 

Thor ska springa med 
OS facklan
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av de båda spelarna Joakim Anderson 

och Madelene Johanson, tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med 

mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” 

och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts publikrekord och all 

media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt fungerar Grunden Bois som inspi-

ratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan idrott på orten, för personer med funk-

tionshinder. På så vis drar fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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Som fotograf har jag fått äran att under en kortare tid följa Grunden Bois 
F-trupp i fotboll. I en tid där prestation har blivit idrottens signalement går 
Grunden Bois mot strömmen! Här finns ingen ”toppning” av laget, inga 
dopningskandaler och ingen prestationspress. Jag är imponerad av 
gemenskapen och glädjen, och tycker att många har mycket att lära av er! 

Heja Grunden Bois!

 
Foto: Emma Bergstrand

Gemenskap & glädje i 
Grunden Bois
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Göteborgs P.D.I. AB
Box 8023, 402 77 Göteborg

Tel. 031-92 38 80

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg
Tel: 031-63 64 00

VÄST

Åskvädergatan 1, 418 34 Göteborg Sweden
Tel. 031 - 54 61 00, Fax. 031 - 54 56 40, info@kapellservice.se
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Ett lag från Grunden Bois E-trupp var med i en 
fotbollscup i Linköping. Det blev en lång resa 
över dagen, 60 mil t/r och en snabb cup. Cupen 
arrangerades av två killar som ordnat cupen 
som ett projektarbete inom gymnasieskolan. 
Ett gott initiativ av dessa två killar! Förutom 
Grunden Bois deltog; Eneby SK, Motala AIF, 
Östria Lambohov & Mjölby.
Cupsegrare blev blev Motala AIF, som verkli-
gen visade att man hade bra bredd bland spe-
larna. Boisarna slutade tvåa.
En kul detalj är att Grunden Bois tidigare va-
rit och spelat uppvisningsmatcher och infor-
merat, inför starten av Östria Lambohov & 
Motala inför deras respektive start av fotboll 
för spelare med intellektuella funktionsned-
sättningar. Östria Lambohov har varit igång 
ett antal år medan Motala nyss kommit igång. 
Härligt att Grunden Bois varit med och med-
verkat till att fler tjejer & killar har fått börja 
idrotta.

 Snabbis i Linköping...

Korpserien i fotboll 2008 - Spelprogram: 
Grushoppers FC - Grunden Bois Måndag, 14 april  17:30 Ånäsfältet 2 
Grunden Bois - B Laget  Måndag, 21 april  18:15 Ånäsfältet 1 
Barca Junior (Skift) - Grunden Bois Måndag, 28 april  18:15 Ånäsfältet 2 
Grunden Bois - GFG FC Måndag, 12 maj  18:15 Ånäsfältet 2 
Qualisys IS - Grunden Bois  Måndag, 19 maj 18:15 Ånäsfältet 1 
Grunden Bois - FC Locos Måndag, 26 maj  17:30 Ånäsfältet 1 
Fritid Ungdom 1 - Grunden Bois Måndag, 2 juni  18:15 Ånäsfältet 1 
Grunden Bois - Fritid Ungdom 2  Måndag, 9 juni  18:15 Ånäsfältet 2 
Team Ottey - Grunden Bois Måndag, 16 juni 19:45 Ånäsfältet 1 
Grunden Bois - Härlanda FC  Måndag, 18 augusti  17:30 Åmäsfältet 2 
YKT United - Grunden Bois Måndag, 25 augusti  18:00  Ånäsfältet 2 
Grunden Bois - Union Latino  Måndag, 1 september 17:30 Ånäsfältet 1 
FC Hybrids - Grunden Bois  Måndag, 8 september 18:00  Ånäsfältet 2 
Grunden Bois - Plain Fotboll FC Måndag, 22 september 18:05  Heden 9  
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Grunden Bois har växt och idag har vi cirka 270 spelare, 

kvinnor och män i ålderarna 6 till 60 år. 

Ta chansen att samarbeta med Grunden Bois, 

kontakta Thor Guttormsen: Telefon nr: 070-6018361. 

E-post: thor@grundenbois.com www.grundenbois.com
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Itella Logistics AB
Ring oss om transporter inom Europa
Stockholm	 08-506 88 100	 Malmö	 040-28 37 00
Göteborg	 031-49 94 60	 Örebro	 019-58 92 52
Jönköping	 036-34 28 70

Enklare.
Roligare. 

Renare.

Haga-Mölndal
Lastbilcentral
Transporter . Maskintjänster . Containers . Material

www.hmllbc.se

031 - 87 81 20
          Kråketorpsgatan 22. Box 204
431 23 Mölndal, Fax 031 - 87 47 62

Totalbygg Vallda AB
Ingela Gatenhjelms gata 7

421 30 Västra Frölunda
Tel. 031-27 58 50
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Dagen började med att vi samlades i klubb 
lokalen, vissa var väldigt tidiga och laddade 
förstås inför dagens matcher. Väll när vi skulle 
åka ringde Tommy Andersson och sa att han 
var en kvart sen & så vi fick vänta på honom, 
men han kom till slut flåsandes till bussen. 
När vi åkt pratade vi om allt man kan tänka 
sig, sen fick Baggen i gång hela bussen genom 
sina berömda klappningar och alla kom i gång 
och klappade och sen sjöng dom alla heter 
Glenn i Göteborg en klasisk låt i Göteborg. När 
vi närmade oss Uddevalla hittade vi inte, Peter 
ringde Martin och försökte förklara vägen 
men det hjälpte inte så mycket, för vi visste 
inte vad vi var någon stans, men efter mycket 
om och men hittade vi stället. Sedan fick vi lite 
bråttom till första matchen, alla bytte om sen 
när de bytt om fick vi gå in i hallen och vänta. 
Då passade några A-lags spelare på och sjunga 
alla heter Glenn i Göteborg.  Det behövdes, 
för det var inte mycket stämning i hallen. Så 
kom då äntligen matcherna i gång & vårat 
B-lag fick kämpa mest i motgång men de 
visade ändå ett bra humör och sedan blev det 
lunch: korv med mos.  Efter lunchen forstsatte 
vi att spela matcher. Inför sista matchen hade 
Christer Reinikainen ont i ryggen då fick 
Emilie hoppa in och ge han behandlig, så han 
kunde vara med igen inför den sista matchen. 
När de hade spelat alla matcher duschade vi 
& då kom Baggen in och började få alla och 
klappa och sjunga. När alla var klara bar det 
iväg tillbaka till Göteborg. Bussresan hem blev 
väldigt lugn. Vill tacka alla tränare för ännu 
ett äventyr med Grunden Bois.

Av: Joakim Andersson
 

Resan till Uddevalla
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Helgen 1-2 februari hade Grunden Bois lag 3 i innebandy häcken full! På lördagen spelade 

laget uppvisningsmatch i pauserna, när Surte IS damer mötte Södra Dal från Lund och på sön-

dagen spelade man också i pauserna, då Pixbos damer lirade mot Umeålaget IKSU, i Lisebergs-

hallen. Vid båda matcherna fanns ett par hundra åskådare och Bois tjejer & killar fick springa 

in till musik & strålkastare! Pausmatcherna bjöd på hejdlös och publikfriande innebandy, till 

publikens stora förtjusning!

Ett stort tack till Surte IS & Pixbo Wallenstam

Häcken full för lag 3
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www.grundenbois.com

Ica Kvantum Munkebäck är Grunden Bois sponsor. 
Den trevliga affären ligger vid Munkebäcksmotet. Handla 

din mat där & passa på & köp Grunden Bois plastpåse!
Bärkassen kostar 2 kr & då går 50 öre till Grunden Bois!

i stolt samarbete med:
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Välkommen att titta på 
Aspero Cup i fotboll

Fotbollscupen spelas på Ruddalens Idrottsplats i 
Västra Frölunda, torsdag 15 maj. 
Cupen är för gymnasiesärskolor, från hela landet.  I 
fjol var det 47 deltagande lag och förmodligen blir 
det något i den storleksordningen i år också!

Matcherna spelas från 9.00 och avslutas 
vid 14 tiden.

Kom och titta!

Arrangörer:
                                   

Samarbetspartners:

Vi skapar utrymme för din verksamhet.
Eklandia är ett av Göteborgs största privata fastighetsbolag och har ett stort 

urval av attraktiva lokaler – kontor, butik, lager eller industri.

www.eklandia.se
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Grunden Bois overall

Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen finns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning



Grunden Bois38

GRUNDEN BOIS EM-TIPS. 

Det kostar 100 kronor att vara med i EM-tipset. Det är tillåtet att lämna in 
mer än ett tips. Prisutdelning sker under augusti månad i klubbhuset i 
samband med någon BOIS träning. Alla tipspengar kommer att gå till 
priser. 50% av tipspengarna går till förstapriset. Resten går till andra och 
tredjepriserna. Priserna är inom teknik som tex. digitalkamera, DVD, TV. 
Kvalitén på priserna avgörs av antalet tippare.  

Tipsgeneral Mats Månsson avgör själv om någon fråga måste utgå från 
tipset. Tex kan ju någon fråga vara avgjord innan EM startar. 

Schweiz   Österrike Holland Grekland 
Tjeckien Kroatien  Italien Sverige 
Portugal  Tyskland  Rumänien Spanien 
Turkiet Polen Frankrike Ryssland 

Placera lagen i den ordning du tror lagen har efter avslutat gruppspel. 2 poäng för 
varje rätt. 

    
    
    
    

Tippa matcherna och resultaten. 1 poäng för varje rätt. 2 poäng extra om även 
resultatet är rätt.  

 1 X 2 Resultat: 
Schweiz - Tjeckien            
Tyskland - Polen      
Grekland - Sverige      
Italien - Rumänien     
Holland - Frankrike     
Sverige - Spanien        
Grekland - Ryssland     
Schweiz - Portugal     
Turkiet - Tjeckien     
Österrike - Tyskland     
Polen - Kroatien      
Frankrike - Italien     
Ryssland - Sverige     

Vilka lag går till semifinal i EM? 3 poäng för varje rätt. 

_______________ -  _____________ -  ______________ - __________ 

Grunden-Bois EM-tips
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Vilka lag spelar finalen? 4 poäng för varje rätt. 

__________________  --  ___________________ 

Svara på frågorna. 3 poäng för varje rätt svar. 

Kommer Lars Lagerbäck att vara klädd i träningsoverall i första matchen? 

Ja_______            Nej_______ 

Vad heter Sveriges målvakt i första matchen? (Shaban/Isaksson) 

_____________________________________ 

Hur många straffar kommer Sverige att få med sig under EM? 

0___    1___    2___    3___    fler____ 

Hur många straffar kommer Sverige att få mot sig under EM?  

0____   1____   2____   3____     fler____ 

Kommer Zlatan att spela från start i Sveriges alla matcher? 

Ja____  Nej____ 

Kommer Zlatan att bli utbytt i någon match? 

Ja____  Nej____ 

Hur många frisparkar kommer Fredrik Ljungberg att få med sig under 
Sveriges match mot Grekland? 

0___  1___  2___  3___  4___  5___  6___  7___  8___   fler____ 

Kommer Olof Mellberg att ha synlig skäggväxt på hakan i Sveriges match 
mot Ryssland?  

Ja____     Nej____ 

Kommer Sverige att ha någon träff i motståndarens ribba eller stolpe 
under EM? 

 Ja____   Nej____ 

Vem gör Sveriges första mål i EM? 

 _____________________________________________ 
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Vem blir Sveriges skyttekung under EM? 

_____________________________________________ 

Kommer Sveriges målvakt att hålla nollan i någon match under EM? 

Ja____  Nej_____ 

Kommer det att regna under någon av Sveriges matcher? 

Ja____   Nej____ 

 Hur många varningar kommer Sveriges spelare att få under EM? 

 0___  1__  2___  3___  4___  5___  6___  7___  8___  9___  fler___ 

 Kommer Sverige att få någon spelare utvisad under EM? 

 Ja___   Nej___ 

Kommer Fredrik Ljungberg att bli utbytt på grund av skada under någon av 
Sveriges matcher? 

Ja___   Nej___ 

Kommer Kim Källström att vara med från start i Sveriges tre gruppspels 
matcher? 

Ja___  Nej___ 

Kommer Anders Svensson att vara med från start i Sveriges tre gruppspels 
matcher?  

Ja____  Nej____ 

Kommer Sveriges lag att göra något självmål under EM? 

Ja___   Nej___ 

Vem blir EM´s skyttekung under EM? (bland samtliga lag)  

(Namntips för er som inte kan några spelare. Tex Zlatan, Totti, Van Nistelroy, Henry, 
Klose) 

 __________________________________________________________ 
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Lämna tipset till Thor Guttormsen i klubbhuset eller skicka in tipset + 100 kronor till 
klubbhuset. På kuvertet skriver du: EM-tipset, Grunden BOIS, Hus 44, Kvibergsvägen 
5, 415 05 Göteborg. Tipset måste vara inlämnat senast onsdagen den 1 juni. Innan 
matcherna startar den 7 juni kommer du att få en kopia på ditt tips hemskickat. 
Pristagarna meddelas per telefon när EM är färdig spelat. 

KLIPP HÄR  ------------------------------------------------------------------------- 

 

NAMN____________________________________________ 

ADRESS__________________________________________ 

Post Nr:_______________Ort: ________________________ 

Telefon Nr:_______________________ 

 

  

 

Hos�oss�
får�du�råd

www.goteborg.se/konsument

Konsument-�och�
energirådgivning

Tel�031-368�08�00.

Välkommen�till�
Konsument�Göteborg

Punkt.se  08-01-12  21.30  Sida 1
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Redan nu flaggar vi för sommarens Gothia Cup, så skriv in i almanackan!
 
Spelplats blir Kviberg och med finalspel på Heden.
Vår klass, kallad Special Olympics, spelas i fyra dagar, 14-17 juli. 

I Gothia Cup har vi en åldersgräns. Spelarna får vara 21 år eller yngre.
Vår del av cupen är uppdelad i två nivåer för killar, spelskickliga & mindre spelskickliga, 
plus att vi hoppas ha en grupp för tjejer.

På måndagen spelas kvalificeringsmatcher på Kviberg. 
Gruppspel spelas under tisdag och onsdag. Även det på Kviberg.
Därefter spelas slutspel och finaler under torsdagen, på Heden. 

På måndagskvällen är vi med och marscherar in på Ullevi, när Gothia Cup invigs.

Förra sommaren deltog 13 lag i Special Olympics klassen. Till sommaren hoppas vi på att 
ännu fler lag deltar. Självklart ska Grunden Bois ha lag med i turneringen.

Christer höll 
nollan...
Grunden Bois A-lag i fotboll deltog i den 
stora Korpcupen i Lundbystrands Sporthall. 
Förra året gjorde man sin bästa cup och var 
därmed nära att gå vidare till slutspel. I 
årets cup fanns förstås förhoppningar om 
att det äntligen skulle bli avancemang från 
gruppspelet. Nu blev det inte så, då mot-
ståndarna var lite för kvicka & skickliga. 
Men målvakten Christer Reinikainen fick 
för första gången hålla nollan i korpsam-
manhang! Dock ska påpekas att i vinstmat-
chen med 3-0, dök inte motståndarna upp 
utan matchen vanns med dessa siffror på 
walkover...

2008
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Glenn 
spräckte 
nollan!

Det ska vara en Glenn när det gäller bollsport 
i Götet. I detta fallet var det Glenn Andersson 
som blev historisk genom att sätta lag 3;s 
första mål i innebandyseriens division 3.
Oj vad laget har kämpat för att få göra ett 
mål och äntligen fick de utdelning! I och med 
målet, så kan alla spelarna i lag 3 vara mycket 
nöjda med säsongen. Vi lyfter på hatten för 
dessa tappra lirare, som trots idel storförluster 
ändå visat ett gott humör och bevisar att 
kamratskap & föreningskänsla är mycket 
större än resultat & serietabeller!
För lag 2 blev avslutningen på serien en positiv 
punkt. I sista omgången blev det en seger, en 
oavgjord & en förlust. Det var ett stort steg 
framåt resultatmässigt. Men framförallt så 
hjälpte och stöttade spelarna varandra på ett 
mycket positivt sätt!

Det behövs fler tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på 
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!
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Semrén & Månsson Arkitektkontor
Storgatan 26
411 38	 Göteborg
031-743 02 00

Stefan Allbäck Byggnads AB
Sven Källfelts gata 201
426 71	 Västra Frölunda
031-49 50 60	

Sv. Målareförbundet Avd 3 Väst
Bengt Lidners gata 5
412 56 Göteborg
031-81 85 60

Transweco AB
Lilla Bommen 2
411 04 Göteborg
031-703 78 00

United Transport 
Tankcontainers AB	
Sydatlanten 21
418 34	 Göteborg
031-54 07 60

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön
Askim Industriväg
436 34 Askim
031-750 17 00
www.volkswagengoteborg.se

Västsvenska Spol & Slam AB
Tagenevägen 11B
422 59 Hisings Backa
031-57 40 20

YIT Sverige AB Div. Verkstäder
Anders Carlssons gata 12
417 55 Göteborg
031-779 18 13

Zander-Rasyko Tech AB
Kryptongatan 8
431 53 Mölndal
031-746 44 00

Älvstranden Utveckling AB
Box 8003
402 72 Göteborg
031-779 96 00

Öckerö Båtvarv AB
Björnhuvudsvägen 41
430 90 Öckerö
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
KPMG
Box 11908
404 39	 Göteborg
031-61 48 00

Kållestans Åkeri AB
Färgaregatan 7
411 11 Göteborg
031-15 16 66

LSS-Partner AB
Box 9161
400 94	 Göteborg
031-68 57 40

Libro Gruppen AB
Box 221
421 23 Västra Frölunda
031-709 24 00

Liljewall Arkitekter
Töpelsgatan 5 B
416 55	 Göteborg
031-703 34 00

Limab
Exportgatan 38B
422 46 Göteborg
031-58 44 00

Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB
Drakegatan 7
412 50	 Göteborg
031-83 68 80	

Mediel AB
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-706 83 00

NPS Service AB
Box 10100
400 70 Göteborg
031-55 02 90

Nils Malmgren AB
Box 2039
442 02 Ytterby
0303-936 10

Nordahl AB
Lärjeågatan 8
415 25 Göteborg
031-337 09 50

Nyberg & Karlssons Elektriska AB
Norra Ågatan 10
416 64 Göteborg
031-80 13 50

NYK Group Europe Limited 
England	
Första Långg.16, 
Box 31159	
400 32	 Göteborg
031-704 54 00
www.nykline.com

Nynäs Refining AB
Oljevägen
418 78	 Göteborg
031-755 12 00

Optimera Svenska AB Lorentz
Marieholmsgatan 20
415 02 Göteborg
031-707 25 00

Pedagogisk Information AB
Nääs Fabriker, Fack 5004
448 51 Tollered
031-755 25 35

Quatro Vidcom AB
Gruvgatan 3
421 30 Västra Frölunda
031-47 20 38

Rederi Älvtank
Donsö Hamnväg 27
430 82 Donsö
031-97 33 70

Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154
403 13 Göteborg
031-701 50 00

Revex AB
Klangfärgsgatan 16
426 52 Västra Frölunda
031-27 48 90

Rickard Magnusson AB
Box 8802
402 71 Göteborg
031-22 23 40

Rosengrens Advokatbyrå AB
Södra Larmg.4 
Box 2523
403 17	 Göteborg
031-701 20 00

Schakt i Väst AB
Box 8945
402 73 Göteborg
031-779 90 90

Seldén Mast AB
Redegatan 11
426 77 Västra Frölunda
031-69 69 00
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www.grundenbois.com/idrottsprogrammet
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031-779 25 70

Välkommen 
till Nordstan

mitt i 
Göteborg!

Öppettider: måndag–fredag 10–19 
(livs 8–21), lördag 10–18 (livs 10–20) 

och söndag 11–17 (livs 10–20). 
Avvikelser kan förekomma. 

Parkera bekvämt i P-hus Nordstan. 
Alltid öppet.
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